
UCHWAŁA NR 989/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek realizujących budżet Powiatu 
Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr  988/2024 z 
dnia 28 lutego 2024r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim, 

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w 
Warczu, 

4) załącznik nr 5 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w 
Rusocinie, 

5) załącznik nr 6 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim, 

6) załącznik nr 7 zmiany do planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu 
Gdańskim, 

7) załącznik nr 8 zmiany do planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu 
Gdańskim, 

8) załącznik nr 9 zmiany do planu finansowego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 niniejszej uchwały w terminie do 
dnia 29 lutego 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 4 dni od dokonania zmian. 

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 1 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    184 455 131,96
Plan po zmianie:    185 738 191,96     1 309 126,00        26 066,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    155 884 058,96         26 066,00      1 309 126,00    157 167 118,96
       719 264,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       719 264,00:

Dochody majątkowe     28 571 073,00              0,00              0,00     28 571 073,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      5 269 998,00              0,00         20 652,00010      5 290 650,00
Dochody bieżące        170 998,00              0,00         20 652,00        191 650,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        98 998,00              0,00         20 652,00        119 650,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     35 590 787,96              0,00        100 444,00600     35 691 231,96
Dochody bieżące     17 132 714,96              0,00        100 444,00     17 233 158,96

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00            444,00            444,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od Samorządu Województwa na
zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

     1 083 999,96              0,00        100 000,00      1 183 999,96

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 311 888,00              0,00         74 000,00700      2 385 888,00
Dochody bieżące      2 311 888,00              0,00         74 000,00      2 385 888,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       504 000,00              0,00         74 000,00        578 000,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      3 795 494,00              0,00         89 747,00710      3 885 241,00
Dochody bieżące      3 795 494,00              0,00         89 747,00      3 885 241,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 894 944,00              0,00         89 747,00      1 984 691,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 836 839,00          9 356,00              0,00750      1 827 483,00
Dochody bieżące      1 338 739,00          9 356,00              0,00      1 329 383,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

       115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 2 z 2

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

zlecone ustawami realizowane przez powiat
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 008 150,00              0,00        716 000,00754      7 724 150,00

Dochody bieżące      7 008 150,00              0,00        716 000,00      7 724 150,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 988 000,00              0,00        716 000,00      7 704 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     54 309 780,00              0,00        181 283,00758     54 491 063,00
Dochody bieżące     54 309 780,00              0,00        181 283,00     54 491 063,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       136 440,00              0,00        181 283,00        317 723,00

POMOC SPOŁECZNA      2 317 874,00         16 710,00        108 000,00852      2 409 164,00
Dochody bieżące      2 317 874,00         16 710,00        108 000,00      2 409 164,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       110 000,00              0,00        100 000,00        210 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       522 834,00         16 710,00          8 000,00        514 124,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       543 982,00              0,00         19 000,00853        562 982,00

Dochody bieżące        543 982,00              0,00         19 000,00        562 982,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       532 000,00              0,00         18 000,00        550 000,00

Koniec wydruku
     1 309 126,00Razem:    184 455 131,96         26 066,00    185 738 191,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 1 z 3

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    143 382 998,36
Plan po zmianie:    143 738 485,36       594 867,00       239 380,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     82 949 118,36        239 380,00        594 867,00     83 304 605,36
Wydatki Majątkowe     60 433 880,00              0,00              0,00     60 433 880,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      5 225 998,00              0,00         20 652,00010      5 246 650,00
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

     5 141 900,00              0,00            300,0001005      5 142 200,00

Wydatki Bieżące         42 900,00              0,00            300,00         43 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         42 900,00              0,00            300,00-         43 200,00

         5 900,00              0,00            300,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          6 200,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         84 098,00              0,00         20 352,0001095        104 450,00
Wydatki Bieżące         84 098,00              0,00         20 352,00        104 450,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         84 098,00              0,00         20 352,00-        104 450,00

        81 098,00              0,00         20 352,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        101 450,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     74 236 806,96              0,00        100 444,00600     74 337 250,96
KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOKAROWE      1 083 999,96              0,00        100 000,0060003      1 183 999,96

Wydatki Bieżące      1 083 999,96              0,00        100 000,00      1 183 999,96
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 083 999,96              0,00        100 000,00-      1 183 999,96

     1 083 999,96              0,00        100 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 183 999,96:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        400 900,00              0,00            444,0060095        401 344,00
Wydatki Bieżące        400 900,00              0,00            444,00        401 344,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        400 900,00              0,00            444,00-        401 344,00

             0,00              0,00            444,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane            444,00:

TURYSTYKA         65 300,00              0,00         20 000,00630         85 300,00
ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA
TURYSTYKI

        65 300,00              0,00         20 000,0063003         85 300,00

Wydatki Bieżące         65 300,00              0,00         20 000,00         85 300,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         20 000,00-         20 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 434 190,00          2 428,00         76 428,00700      3 508 190,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 434 190,00          2 428,00         76 428,0070005      3 508 190,00

Wydatki Bieżące      1 940 850,00          2 428,00         76 428,00      2 014 850,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 937 350,00          2 428,00         76 428,00-      2 011 350,00

       681 953,00          2 428,00         51 200,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        730 725,00:

     1 255 397,00              0,00         25 228,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 280 625,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      4 716 973,00              0,00         24 747,00710      4 741 720,00
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII      4 716 973,00              0,00         24 747,0071012      4 741 720,00

Wydatki Bieżące      4 716 973,00              0,00         24 747,00      4 741 720,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 711 973,00              0,00         24 747,00-      4 736 720,00

     3 708 270,00              0,00         24 747,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 733 017,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     23 054 186,00          9 356,00          1 650,00750     23 046 480,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        115 197,00          9 356,00              0,0075011        105 841,00

Wydatki Bieżące        115 197,00          9 356,00              0,00        105 841,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        115 197,00          9 356,00              0,00-        105 841,00

       115 197,00          9 356,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        105 841,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      2 336 323,00              0,00          1 650,0075095      2 337 973,00
Wydatki Bieżące      2 166 323,00              0,00          1 650,00      2 167 973,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 2 z 3

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 166 323,00              0,00          1 650,00-      2 167 973,00
     2 166 323,00              0,00          1 650,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 167 973,00:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

       130 573,00         20 519,00         20 519,00751        130 573,00

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW,
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I
WOJEWÓDZKIE

       130 573,00         20 519,00         20 519,0075109        130 573,00

Wydatki Bieżące        130 573,00         20 519,00         20 519,00        130 573,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        128 573,00         20 519,00         20 519,00-        128 573,00

        14 440,00              0,00         19 479,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         33 919,00:

       114 133,00         20 519,00          1 040,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         94 654,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      3 995 177,00        204 077,00              0,00758      3 791 100,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      3 995 177,00        204 077,00              0,0075818      3 791 100,00

Wydatki Bieżące      3 795 177,00        204 077,00              0,00      3 591 100,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 795 177,00        204 077,00              0,00-      3 591 100,00

     3 795 177,00        204 077,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 591 100,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 439 152,40              0,00         45 000,00801      4 484 152,40
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA        828 086,40              0,00         45 000,0080117        873 086,40

Wydatki Bieżące        828 086,40              0,00         45 000,00        873 086,40
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        828 086,40              0,00         45 000,00-        873 086,40

OCHRONA ZDROWIA         28 563,00              0,00         25 000,00851         53 563,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         27 000,00              0,00         25 000,0085195         52 000,00

Wydatki Bieżące         27 000,00              0,00         25 000,00         52 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         25 000,00-         25 000,00

POMOC SPOŁECZNA        110 000,00              0,00        100 000,00852        210 000,00
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW        110 000,00              0,00        100 000,0085231        210 000,00

Wydatki Bieżące        110 000,00              0,00        100 000,00        210 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        110 000,00              0,00        100 000,00-        210 000,00

       110 000,00              0,00        100 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        210 000,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 148 346,00              0,00         17 427,00853      2 165 773,00

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

       355 680,00              0,00         15 000,0085311        370 680,00

Wydatki Bieżące        355 680,00              0,00         15 000,00        370 680,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        355 680,00              0,00         15 000,00-        370 680,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00          2 427,0085395          2 427,00
Wydatki Bieżące              0,00              0,00          2 427,00          2 427,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

             0,00              0,00          2 427,00-          2 427,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

     1 864 503,00          3 000,00         83 000,00921      1 944 503,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY        306 200,00          3 000,00         83 000,0092105        386 200,00
Wydatki Bieżące        306 200,00          3 000,00         83 000,00        386 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        151 200,00          3 000,00          3 000,00-        151 200,00

             0,00              0,00          3 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          3 000,00:

       151 200,00          3 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        148 200,00:

Dotacje na zadania bieżące        155 000,00              0,00         80 000,00-        235 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 3 z 3

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

KULTURA FIZYCZNA         37 800,00              0,00         60 000,00926         97 800,00
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ         37 800,00              0,00         60 000,0092605         97 800,00

Wydatki Bieżące         37 800,00              0,00         60 000,00         97 800,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         60 000,00-         60 000,00

Koniec wydruku
       594 867,00Razem:    143 382 998,36        239 380,00    143 738 485,36

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 3



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     7 008 000,00

     7 008 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

       716 511,00Razem:

           511,00

           511,00

       716 511,00

       716 511,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

     7 008 000,00            511,00

754

75411

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     7 008 000,00

     7 008 000,00

     6 781 500,00
     6 387 310,00

           511,00

           511,00
           511,00

           511,00

       716 511,00

       716 511,00

       716 511,00

       716 511,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:      7 008 000,00

     7 497 500,00
     7 103 310,00

     7 724 000,00

     7 724 000,00

     7 724 000,00

     7 724 000,00

     7 724 000,00

Plan po zmianie:      7 724 000,00       716 511,00           511,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE
OŚWIATA I WYCHOWANIE

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        580 836,00

     9 214 710,00
     9 844 458,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        27 000,00Razem:

             0,00

             0,00

             0,00

         3 000,00

        27 000,00
        24 000,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

     9 844 458,00              0,00

801
80102

80105
Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

       501 000,00

     8 932 010,00

       559 736,00

     1 105 810,00
     7 826 200,00

     9 214 710,00

       580 836,00

     9 844 458,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00
             0,00

        24 000,00

        24 000,00

        27 000,00

         3 000,00

        10 000,00
        14 000,00

         3 000,00

         3 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

z tego:

z tego:
-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      9 844 458,00

     8 956 010,00

     9 238 710,00

       583 836,00

       504 000,00

     1 115 810,00

     9 871 458,00

     7 840 200,00

       562 736,00

     9 238 710,00

       583 836,00

     9 871 458,00

     9 871 458,00

Plan po zmianie:      9 871 458,00        27 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

:

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



OŚWIATA I WYCHOWANIE
TECHNIKA

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 702 500,00

    12 730 553,00
     6 809 400,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        30 000,00Razem:

             0,00
             0,00

             0,00

        30 000,00
        20 010,00

         9 990,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

    13 973 263,00              0,00

801
80115

80117

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Majątkowe
    13 753 263,00

     5 173 800,00

       220 000,00

       471 400,00

     6 459 200,00

     3 585 500,00

     6 639 400,00

     3 114 100,00

     3 702 500,00

     1 285 400,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

        20 010,00

         3 000,00

        20 010,00

         9 990,00

         6 990,00

        16 560,00

         9 990,00

         3 450,00

        30 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

z tego:

z tego:

-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:     13 973 263,00

     6 479 210,00

     3 595 490,00
     3 117 100,00

       220 000,00

     1 288 850,00

    13 783 263,00

     3 712 490,00

       478 390,00

     5 190 360,00

     6 659 410,00
     6 829 410,00

     3 712 490,00

    12 760 553,00

    14 003 263,00

Plan po zmianie:     14 003 263,00        30 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

:

:

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     16 392 175,00
Plan po zmianie:     16 431 575,00        39 400,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     16 252 175,00              0,00         39 400,00     16 291 575,00
Wydatki Majątkowe        140 000,00              0,00              0,00        140 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     16 375 175,00              0,00         39 400,00801     16 414 575,00
TECHNIKA      9 307 496,00              0,00         20 000,0080115      9 327 496,00

Wydatki Bieżące      9 167 496,00              0,00         20 000,00      9 187 496,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      9 147 496,00              0,00         20 000,00-      9 167 496,00

     8 016 551,00              0,00         17 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      8 034 051,00:

     1 130 945,00              0,00          2 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 133 445,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      1 959 048,00              0,00         12 900,0080117      1 971 948,00
Wydatki Bieżące      1 959 048,00              0,00         12 900,00      1 971 948,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 959 048,00              0,00         12 900,00-      1 971 948,00

     1 798 183,00              0,00          5 400,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 803 583,00:

       160 865,00              0,00          7 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        168 365,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 253 911,00              0,00          6 500,0080120      3 260 411,00
Wydatki Bieżące      3 253 911,00              0,00          6 500,00      3 260 411,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 253 911,00              0,00          6 500,00-      3 260 411,00

     3 031 321,00              0,00          4 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 035 321,00:

       222 590,00              0,00          2 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        225 090,00:

Koniec wydruku
        39 400,00Razem:     16 392 175,00              0,00     16 431 575,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     3 015 826,00
     2 992 586,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        39 883,00Razem:

             0,00
             0,00

        39 883,00
        39 883,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

     3 520 946,00              0,00

854
85406

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     3 520 946,00

     2 992 586,00

     2 989 586,00
       466 140,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        39 883,00

        39 883,00

        39 883,00

        39 883,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      3 520 946,00

     3 029 469,00
       506 023,00

     3 560 829,00

     3 032 469,00

     3 032 469,00
     3 055 709,00

     3 560 829,00

Plan po zmianie:      3 560 829,00        39 883,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     10 676 992,00
Plan po zmianie:     10 687 282,00        27 000,00        16 710,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     10 676 992,00         16 710,00         27 000,00     10 687 282,00
POMOC SPOŁECZNA      3 319 913,00         16 710,00          8 000,00852      3 311 203,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       590 000,00              0,00          8 000,0085205        598 000,00

Wydatki Bieżące        590 000,00              0,00          8 000,00        598 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        590 000,00              0,00          8 000,00-        598 000,00

       506 595,00              0,00          8 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        514 595,00:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         29 238,00         16 710,00              0,0085231         12 528,00
Wydatki Bieżące         29 238,00         16 710,00              0,00         12 528,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         29 238,00         16 710,00              0,00-         12 528,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       572 000,00              0,00         19 000,00853        591 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       572 000,00              0,00         19 000,0085321        591 000,00

Wydatki Bieżące        572 000,00              0,00         19 000,00        591 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        571 500,00              0,00         19 000,00-        590 500,00

       431 165,00              0,00         18 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        449 665,00:

       140 335,00              0,00            500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        140 835,00:

Koniec wydruku
        27 000,00Razem:     10 676 992,00         16 710,00     10 687 282,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1



DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
NADZÓR BUDOWLANY

     1 435 000,00
     1 435 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        65 000,00Razem:

             0,00
             0,00

        65 000,00
        65 000,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 9 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 989/2024 z dnia 28.02.2024

     1 435 000,00              0,00

710
71015

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     1 435 000,00

     1 435 000,00

     1 432 000,00
     1 193 400,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        65 000,00

        65 000,00

        65 000,00

        65 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:      1 435 000,00

     1 497 000,00
     1 258 400,00

     1 500 000,00

     1 500 000,00
     1 500 000,00
     1 500 000,00

     1 500 000,00

Plan po zmianie:      1 500 000,00        65 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: B9E4245F-F9AB-49C0-AB87-34C3E8B2A4D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 989/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


